

مردم غزه ندای "هیئات منا الذلة" را در برابر شقی ترین آحاد بشر معنا کرده اند



عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین اظهار داشت: امروز مردم غزه ندای "هیئات منا الذلة" را در برابر شقی ترین آحاد بشر معنا کرده اند، آمریکا و اذنا بش در برابر جنایت اعجاب برانگیزی که توسط رژیم صهیونیستی رقم می خورد همواره از آن حمایت می کنند، اما در برابر کشته شدن خبرنگاران و یا نابودی امنیت غذا، حق تحصیل کودکان غزه و... چشم خود را بسته اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، نسرين مقيمي عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین در وینار نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در قرنی که قرار بود، قرن پیشرفت بشر باشد با وجود انسان نماهایی که به عواقب شیطان خود نمی اندیشند همانند رژیم صهیونیستی غاصب، این قرن از قرون وسطا هم ضعیف تر شده است.

وی افزود: انسان نماهایی که برای به رسمیت شناختن پلید ترین آیین ها، کشورهای مختلف جهان را محکوم به نقض حقوق بشر می کنند اما در برابر نقض آشکار حقوق زنان، کودکان، اسیران و زندانیان در

بند رژیم صهیونیستی نه تنها سکوت کرده اند بلکه با ارسال اسلحه و امکانات به سراسر سرزمین اشغالی از اقدامات آنها نیز حمایت هم می‌کنند.

مقیمی تصریح کرد: امروز ما دیدیم که هیچ دادگاهی برای جنایات رژیم صهیونیستی برگزار نشده است. شورای حقوق بشر سازمان ملل تاکنون هیچ گزارشی و حتی کمیته حقیقت یابی برای بررسی وضعیت زندانیان در زندان های رژیم صهیونیستی اعزام نکرده است. این درحالی است که زنان فلسطینی در این زندان ها مورد شکنجه های فراوانی فرار گرفته و می‌گیرند.

وی ادامه داد: هیچ مرجعی در جهان تاکنون به نقض گسترده حقوق متهمان در زندان های مخوف گوانتانامو و ابوغریب نه تنها واکنش نشان نداده بلکه با سکوت خود، زمینه ایجاد جنایت توسط رژیم صهیونیستی را فراهم کرده است.

عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین تصریح کرد: امروز نخبگان جهان چشم خود را بر فروپاشی مردم غزه بسته اند و مجاهدت های سربازان مقاومت اسلامی را شماتت می‌کنند. فلسطین سرزمینی است که زنان آن باید میان مرگ و مرگ یکی را انتخاب کنند، در واقع آنها یا اسیر، شکنجه و کشته می‌شوند یا مهاجر شوند.

مقیمی اذعان کرد: امروز مردم غزه ندای "هیئات منا الذلة" را در برابر شقی ترین آحاد بشر معنا کرده اند، آمریکا و اذنا بش در برابر جنایت اعجاب برانگیزی که توسط رژیم صهیونیستی رقم می‌خورد همواره از آن حمایت می‌کنند، اما در برابر کشته شدن خبرنگاران و یا نابودی امنیت غذا، حق تحصیل کودکان غزه و... چشم خود را بسته اند. به طوریکه در دسته بندی های بین المللی مسئله غزه شامل هیچ یک از این دسته بندی ها نمی‌شود.

وی خاطر نشان کرد: این سقوط آزاد بشر در قرن 21 است که انواع تجاوزات، ویرانی ها در طول تاریخ از دوران قرون وسطی تا حمله مغول ها و رژیم صهیونیستی را مشاهده کرد و دم نزد.

مقیمی در ادامه به ارائه پیشنهاداتی پرداخت و گفت: در ابتدا باید یک کمیته حقیقت یاب متشکل از حقوق دانان آزاده و فعالین راستین حقوق بشر برای رسیدگی به وضعیت اسف بار زنان در بند فلسطینی تشکیل شود. و با فشار نخبگان و فعالان و به دور از اختلافات دیپلماتیک و دولتی اقدام عاجل نمایند. همچنین ایجاد مجمعی جهت نشان دادن شجاعت ها و ایثار زنان فلسطینی در طول سالیان اشغال سرزمینشان

تدارک دیده شود.

وی تصریح کرد: زنان فلسطینی از فرزندان و عزیزان خود دست کشیده اند و آنان را فدای سرزمین خود کرده اند و جلوه بی بدیلی از فرهنگ اصیل زن مسلمان، در برابر فرهنگ غربی که وجودیت زنان را نشانه گرفته است، قرار گرفته اند؛ این روحیه رشادات زنان فلسطینی ما را به یاد زنان استوار ایرانی در 8 سال دفاع مقدس می‌اندازد.

مقیمى اذعان کرد: باید بدانیم که زنان در تمامی برهه های زمانی، عناصر موثری در شکل گیری و یا انحطاط یک تمدن داشته اند بنابراین باید در شکل گیری تمدن نوین اسلامی زنان بیش از پیش حق طلبی کنند و ندای توحید و حق طلبی خود را به بانوان سراسر جهان برسانند.

وی در پایان گفت: امروز به جرات می‌توان گفت که شکل گیری تمدن نوین اسلامی به دستان زنان و مردان مبارز و مقاوم فلسطینی رقم می‌خورد که با خون خود حقانیت اسلام و پیروان راستین اسلام را فریاد زدند.